Tp. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 12 năm 2013

Kính gửi: Qúy Doanh nghiệp tham dự Hội chợ Thủy sản Châu Âu 2014

(V/v: Đăng ký dịch vụ Hậu cần)

Công ty Vasep Co xin chân thành cảm ơn Qúy Doanh nghiệp đã ủng hộ và
dành cho chúng tôi sự hợp tác quý báu cho chương trình Hội chợ Brussels 2014.

Nhằm phục vụ hậu cần một cách tốt nhất cho các Đơn vị tham gia triển lãm
gian hàng tại Hội chợ Thủy sản Châu Âu- Brussels 2014, Công ty Vasep Co. kính
gửi đến Quý đơn vị chương trình hậu cần đi Brussels như sau:

Hành trình chính thức:
 Lựa chọn 1:   (10 ngày 9 đêm, chương trình tham dự Hội chợ kết hợp tham
quan thủ đô Prague, công hòa Séc)

Thứ 7, ngày 03/05/2014        Rời Tp. Hồ Chí Minh đi Paris
Chủ nhật, ngày 04/05/2014 Đến Paris, chuyển tiếp sang Brussels bằng xe bus
Thứ 2, ngày 05/05/2014        Chuẩn bị gian hàng
Thứ 3, ngày 06/05/2014        Tham dự Hội chợ ngày 1
Thứ 4, ngày 07/05/2014        Tham dự Hội chợ ngày 2
Thứ 5, ngày 08/05/2014        Tham dự Hội chợ ngày 3
Thứ 6, ngày 09/05/2014        Sáng: Khởi hành đi Prague
      Chiều: Tham quan Prague
Thứ 7, ngày 10/05/2014       Tham quan Prague
Chủ nhật, ngày 11/05/2014  Khởi hành về Paris
Trưa        Rời Paris về Tp. Hồ Chí Minh
Thứ hai, ngày 12/05/2014  Về đến Tp. Hồ Chí Minh

Chi phí: 77.800.000 VNĐ/ người, bao gồm:
        - Vé máy bay hạng phổ thông của Vietnam Airlines hoặc Singapore Airlines
        - Vé máy bay nội địa hành trình Brussels/ Prague/ Paris
        - 5 đêm khách sạn  tại trung tâm Brussels,  không gồm ăn sáng (Căn hộ 2
           phòng ngủ đày đủ tiện nghi x 4 người)/ căn hộ
        - 2 đêm khách sạn 3* tại Prague
        - Ăn uống trong chương trình tham quan Prague
        - Xe đưa rước theo chương trình
        - Lệ phí visa, bảo hiểm
        - Tiền tip cho HDV địa phương, tài xế
 Lưu ý: Gía trên áp dụng cho đoàn từ 20 khách trở lên.

  VASEP
         Công ty Tư vấn dịch vụ Chế biến Xuất Khẩu Thủy sản

VASEP Service and Consultant Company

Trụ sở: 218 đường số 6, Lô A, Dự án An Phú – An
Khánh, phường An Phú, Quận 2, TP. Hồ Chí Minh
Tel: (84.8) 62810432     - Fax: (84.8) 62810438
VPĐD: 10-12 Nguyễn Công Hoan, Ba Đình, Hà Nội
Tel: (84.4) 37715055 - Fax: (84.4) 37715084

Lựa chọn 2:   (8 ngày 7 đêm, chương trình tham dự Hội chợ tại Brussels)

Thứ 7, ngày 03/05/2014        Rời Tp. Hồ Chí Minh đi Paris
Chủ nhật, ngày 04/05/2014 Đến Paris, chuyển tiếp sang Brussels bằng xe bus
Thứ 2, ngày 05/05/2014        Chuẩn bị gian hàng
Thứ 3, ngày 06/05/2014        Tham dự Hội chợ ngày 1
Thứ 4, ngày 07/05/2014        Tham dự Hội chợ ngày 2
Thứ 5, ngày 08/05/2014        Tham dự Hội chợ ngày 3
Thứ 6, ngày 09/05/2014        Khởi hành về Tp. Hồ Chí Minh
Thứ 7, ngày 10/05/2014   Về đến Tp. Hồ Chí Minh

Chi phí: 58.000.000 VNĐ/ người, bao gồm:
        - Vé máy bay hạng phổ thông của Vietnam Airlines hoặc Singapore Airlines
        - Vé máy bay nội địa hành trình Brussels / Paris
        - 5 đêm khách sạn  tại trung tâm Brussels,  không gồm ăn sáng (Căn hộ 2
           phòng ngủ đầy đủ tiện nghi x 4 người/ căn hộ)
        - Xe đưa rước theo chương trình
        - Lệ phí visa, bảo hiểm
        - Tiền tip cho tài xế

 Lưu ý: Các chi phí trên không bao gồm:
- Ăn uống trong các ngày tại Brusels kể cả ăn sáng
- Các chi phí không thuộc trong chương trình và các chi phí cá nhân khác
- Thuế VAT cho các dịch vụ phát sinh trong nước phải chịu thuế.
- Qúy Đơn vị có thể lựa chọn hãng hàng không ưa thích (Vietnam Airlines hoặc
Singapore Airlines)
- Gía trên dựa trên giá vé và dịch vụ tính tại thời điểm hiện tại. Gía vé máy bay có
thể thay đổi tùy thuộc vào thời điểm đăng ký của Qúy đơn vị.

Để chủ động thời gian trong công tác tổ chức cũng như thuận tiện trong việc xin
visa cho Đoàn, kính đề nghị Quý đơn vị có nhu cầu tham dự, xin vui lòng gửi lại
phiếu đăng ký ( đính kèm theo công văn này) về cho chúng tôi trước ngày
15/01/2014  theo địa chỉ:

VASEP CO., LTD
218 Lô A, đường số 6, Dự án An Phú – An Khánh, Quận 2, Tp. HCM
Điện thoại: 08.62810430 (ext. 23) Fax: 08.62810437/38
Người liên hệ: Hà Phước Huy Email: phuochuy@vasep.com.vn

Chân thành cảm ơn và rất mong nhận được sự tham gia từ Qúy Đơn vị

PHIẾU ĐĂNG KÝ HẬU CẦN
HỘI CHỢ THỦY SẢN CHÂU ÂU, BRUSSELS 2014

 (Hạn chót đăng ký ngày 15/01/2014)

TÊN ĐƠN VỊ:   ___________________________________________________________
ĐỊA CHỈ: ________________________________________________________________
ĐIỆN THOAI:______________________________ FAX: _________________________
NGƯỜI LIÊN HỆ:______________ĐTDĐ:________________EMAIL:______________

Căn cứ theo thư mời hậu cần Chương trình Hội chợ Thủy sản Châu Âu – Brussels
2014, chúng tôi đăng ký tham dự chương trình với các thành viên như sau:

Họ tên Chức vụ Ngày sinh Số & Thời hạn passport
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
………………………………………

Lựa chọn 1: Tổng chi phí : ........... người x 77.800.000 VNĐ/người =………….................VNĐ
Lựa chọn 2: Tổng chi phí : ........... người x 58.000.000 VNĐ/người =………….................VNĐ

Lựa chọn hãng hàng không:  Vietnam Airlines  Singapore Airlines
Công ty chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về các nội dung sau đây:

1. Đảm bảo tất cả thông tin về các thành viên do Công ty cử đi tham dự hoạt động là chính xác, là đúng
quy định pháp luật, xuất phát từ nhu cầu kinh doanh của Công ty.

2. Đảm bảo việc các thành viên có tên trên tuân thủ đúng pháp luật Việt Nam và nước sở tại  trong thời
gian tham gia chương trình đã đăng ký với VASEP.

3. Đảm bảo các thành viên nói trên trở về Việt Nam theo đúng chương trình. Công ty chịu hoàn toàn trách
nhiệm trước pháp luật về các trường hợp vi phạm.

Các điều kiện thanh toán:
- Thời hạn đăng ký: Từ ngày 02/01/2014 đến hết ngày 15/01/2014
- Thanh toán:  50% ngay khi đăng ký
   50% còn lại trước ngày 15/03/2014
- Phí huỷ bỏ:  10% tổng chi phí nếu huỷ sau khi đăng ký
   30% tổng chi phí nếu hủy sau ngày 01/03/2014
   50% tổng chi phí nếu huỷ sau ngày 15/03/2014
   100% tổng chi phí nếu hủy sau ngày 31/03/2014
Trong trường hợp đơn xin Visa của Quý Đơn vị bị từ chối, chúng tôi sẽ hoàn lại tổng số tiền đã thanh toán,
sau khi trừ lệ phí xin visa và các chi phí khác liên quan đến việc phạt hủy bắt buộc (nếu có).

 Ngày ........tháng ........năm 2014
                                                                                              Đại diện Đơn vị
                  (ký tên & đóng dấu)

  VASEP
Công ty Tư vấn Dịch vụ chế biến Xuất khẩu Thủy sản

VASEP Service and Consultant Company

Trụ sở: 218 đường số 6, Lô A, Dự án An Phú – An
Khánh, phường An Phú, Quận 2, TP. Hồ Chí Minh
Tel: (84.8) 62810432     - Fax: (84.8) 62810438
VPĐD: 10-12 Nguyễn Công Hoan, Ba Đình, Hà Nội
Tel: (84.4) 37715055 - Fax: (84.4)3 7715084